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Mahlzeitendienst 
Seniorenzentrum Untergäu Hägendorf 

 

Tarife 
 

 
Mittagessen abgeholt  Nr. 20 CHF 15.00 
 
 
Mittagessen geliefert  Anwohner Seniorenzentrum 
  Nr. 22 CHF 16.00 
 
 
Mittagessen geliefert Hägendorf Nr. 23 CHF 16.50 
 
 
Mittagessen geliefert Boningen / Gunzgen / 
 Kappel Nr. 24 
 (Vertragsgemeinden) CHF 17.00 
 
 
Mittagessen geliefert Egerkingen / Härkingen / 
 Neuendorf / Niederbuchsiten   
 Oberbuchsiten / Rickenbach/ 
 Wangen und Olten linke Aareseite 
 Nr. 25 CHF 17.50 
 
Mittagessen geliefert weitere Gemeinden wie 
 Fulenbach / Kestenholz / 
 Oensingen / Wolfwil und 
 Olten rechte Aareseite CHF 18.00 
 Nr. 26 
 
 



 -2- 

 
 
Preise: 
 
Die Preise verstehen sich pro Mahlzeit, täglich frisch zubereitet. 
Es werden nur ganze Mahlzeiten geliefert (serviert). 
 
 
 
Ausweichmenü: 
 
Bei regelmässigem Bezug kann das Ausweichmenü gewählt 
werden. 
 
 
 
Spezielles: 
 
Auf gesundheitlich bedingte Menüänderungen gehen wir gerne ein, 
wobei wesentliche Aufwendungen mit CHF 2.50 zusätzlich 
berechnet werden müssen. 
 
 
 

Diese Tarife gelten ab 01. Januar 2024 
 

  
 
  Seniorenzentrum Untergäu 
  Mahlzeitendienst 
  4614 Hägendorf 
 
 

Seniorenzentrum Untergäu, Thalackerweg 11, 4614 Hägendorf 
www.szuntergaeu.ch / kueche@szuntergaeu.ch 

Telefon: 062 209 45 13 oder 062 209 45 45 
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www.szuntergaeu.ch / kueche@szuntergaeu.ch 

Telefon: 062 209 45 13 oder 062 209 45 45 



 -1- 

 
 
 

Mahlzeitendienst 
Seniorenzentrum Untergäu Hägendorf 

 

Tarife 
 

 
Mittagessen abgeholt  Nr. 20 CHF 15.00 
 
 
Mittagessen geliefert  Anwohner Seniorenzentrum 
  Nr. 22 CHF 16.00 
 
 
Mittagessen geliefert Hägendorf Nr. 23 CHF 16.50 
 
 
Mittagessen geliefert Boningen / Gunzgen / 
 Kappel Nr. 24 
 (Vertragsgemeinden) CHF 17.00 
 
 
Mittagessen geliefert Egerkingen / Härkingen / 
 Neuendorf / Niederbuchsiten   
 Oberbuchsiten / Rickenbach/ 
 Wangen und Olten linke Aareseite 
 Nr. 25 CHF 17.50 
 
Mittagessen geliefert weitere Gemeinden wie 
 Fulenbach / Kestenholz / 
 Oensingen / Wolfwil und 
 Olten rechte Aareseite CHF 18.00 
 Nr. 26 
 
 



 -2- 

 
 
Preise: 
 
Die Preise verstehen sich pro Mahlzeit, täglich frisch zubereitet. 
Es werden nur ganze Mahlzeiten geliefert (serviert). 
 
 
 
Ausweichmenü: 
 
Bei regelmässigem Bezug kann das Ausweichmenü gewählt 
werden. 
 
 
 
Spezielles: 
 
Auf gesundheitlich bedingte Menüänderungen gehen wir gerne ein, 
wobei wesentliche Aufwendungen mit CHF 2.50 zusätzlich 
berechnet werden müssen. 
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Bei regelmässigem Bezug kann das Ausweichmenü gewählt 
werden. 
 
 
 
Spezielles: 
 
Auf gesundheitlich bedingte Menüänderungen gehen wir gerne ein, 
wobei wesentliche Aufwendungen mit CHF 2.50 zusätzlich 
berechnet werden müssen. 
 
 
 

Diese Tarife gelten ab 01. Januar 2024 
 

  
 
  Seniorenzentrum Untergäu 
  Mahlzeitendienst 
  4614 Hägendorf 
 
 

Seniorenzentrum Untergäu, Thalackerweg 11, 4614 Hägendorf 
www.szuntergaeu.ch / kueche@szuntergaeu.ch 

Telefon: 062 209 45 13 oder 062 209 45 45 


